
VÝROČNÍ ZPRÁVA APPALOOSA HORSE CLUBU CZECH REPUBLIC 2023 

 

O APPALOOSA HORSE CLUBU CZECH REPUBLIC, Z. S.  

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE, CÍLE A PŮSOBNOST APHC CR 

 

Základní informace: 

Appaloosa Horse Club Czech Republic, z. s. 

Bělehradská 2056/3A 

360 01 Karlovy Vary 

IČO: 70106851 

Bankovní účet:  51-110280277/0100 

Email: aphccz@gmail.com 

Webové stránky: www.appaloosa.cz 

 

Cíle a působnost: 

Appaloosa horse club z. s. ve své současné podobě vznikl v roce 2014, a jeho hlavními cíli jsou: 

1.Chov koní plemene Appaloosa, který se řídí pravidly (Official Handbook) Appaloosa Horse Club, 

Moscow/Idaho, USA, spolupracuje a je členem Appaloosa Horse Club Europe.  

2. Rozvíjení a podpora jezdeckých, tréninkových a chovatelských záměrů.  

3.Organizování kursů, školení, seminářů, výjezdů, soutěží. 

4.Výcvik koní i jezdců. 

5.Vydávání informačních a prezenčních publikací a materiálů. 

6.Vzájemná spolupráce s jezdeckými školami a kluby, neziskovými organizacemi, podnikatelským 

sektorem, chovateli a trenéry u nás i v zahraničí 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:aphccz@gmail.com
http://www.appaloosa.cz/


VÝROČNÍ ZPRÁVA APPALOOSA HORSE CLUBU CZECH REPUBLIC 2023 

 

ORGÁNY APHC CR A JEJICH ČINNOST 

 

Prezidium: Mgr. Radka Šťovíčková 

                    Ing.  Věra Ouředníčková 

Prezident i víceprezident se aktivně účastnil chodu klubu, zejména v organizačních záležitostech, chodu 

spolku, organizování akcí, účetnictví, propagace a povinností, vyplývajících ze stanov klubu. Prezident 

dále fungoval jako metodická podpora členů spolku v oblasti komunikace s mateřskou organizací 

Appaloosa horse club USA a dalšími organizacemi (ČMCHS, ÚEK Slatiňany, Labooklin, apod. ).  

Výbor klubu: Karolína Postlová 

                        Ing. Věra Ouředníčková 

                        Mgr. Radka Šťovíčková 

Aktivně projednával a rozhodoval o činnosti klubu na základě pravomocí, vyplývajících ze stanov klubu. 

Činnost Výboru byla pravidelná, schůzky probíhaly dle potřeby online.  

 

Kontrolní komise: JUDr. Karel Jelínek 

                                Věra Pleslová 

                                Stanislava Hrstková 

Kontrolní komise klubu nebyla v roce 2023 aktivní.  

 

 

ČINNOST APHC CR V  ROCE 2023 

 

PODPŮRNÁ ČINNOST PRO ČLENY 

Tato oblast činnosti zahrnuje zejména podporu v oblasti chovu a registrací koní. Činnost je členům 

poskytována v rámci členství zdarma. Jedná se zpravidla o vyplňování formulářů, komunikaci s kanceláří 

ApHC v USA a pomoc při vyřizování dalších formalit v oblasti chovu koní plemene Appaloosa. V roce 

2023 tuto činnost poskytoval prezident klubu.  

 

 

PORPORA ČLENŮ NA INTERNATIONAL CZECH PQA CHAMPIONSHIP 2023 
 

Nepřímou činností klubu byla podpora členů na soutěži International Czech PQA Championship 2023, 

konanou 27.-30.7. ve Zduchovicích. 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA APPALOOSA HORSE CLUBU CZECH REPUBLIC 2023 

 

CZECH APPALOOSA SHOW 2023 

 

V sobotu 10.6. 2023 proběhla dlouho očekávaná Appaloosa show. Show byla plná krásných koní, 

pohody, úsměvů a báječných závodních výkonů. Závodníci poměřili své síly ve 130 startech. Na 

závodníky bedlivě dohlížela skvělá rozhodčí Jitka Kynclová. Show se odehrála v krásném zázemí Českého 

ranče. Samostatná Appashow se vrátila po třech letech a navázala tak na předchozí tradici. 

Show se mohla uskutečnit za laskavé podpory těchto sponzorů: 
 
Jilmový Ranč, Esther Weber, Kamír a Co a. s., Contipro a. s., Jezdecké potřeby Dulkaj - Lanškroun, Sorrel 
Group s. r. o., Martin Eliáš, Lucie Kudlová, Gabriela Ahmed, SV Store s. r. o. 
 
Děkujeme!!! 
 
 
 

VÝSLEDKY ČLENŮ 2023 – CHAMPIONS 

V roce 2023 se uskutečnily tři soutěže, na kterých bylo možné sbírat body do žebříčku ApHC, a to již 

zmíněná Czech Appaloosa Show, International Czech PQA Championship a European Appaloosa 

Championship 2023. Celkové výsledky jsou součtem bodů v jednotlivých soutěžích.  

 

Champion ApHC Youth – Andrea Králíková a Chato Jet 

Champion ApHC Non Pro – Michaela Rývorová a TT Sunny Dream 

Champion ApHC Open – Andrea Králíková a Chato Jet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA APPALOOSA HORSE CLUBU CZECH REPUBLIC 2023 

 

SOUTĚŽ O NEJKRÁSNĚJŠÍ HŘÍBÁTKO 

V listopadu 2023 se uskutečnila tradiční soutěž o nejkrásnější Appaloosa hříbátko. Do soutěže bylo 

přihlášeno 6 krásných hříbátek, jimž mohli hlasující dávat své hlasy na facebookové stránce klubu. 

Nejkrásnějším hříbátkem byl zvolen IM PACK DREAM z chovu Veroniky Řádkové.  

 

 

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ  

Zpráva o hospodaření spolku za rok 2023 je přílohou této Výroční zprávy.  

 

 

PODĚKOVÁNÍ  

Děkujeme za spolupráci v uplynulém roce těmto subjektům: AK - Karel Jelínek, Esther Weber a Jitka 

Kynclová.  

Dále děkujeme celému realizačnímu týmu (Tereza Kněžourová, Lukáš Juda, Denisa Grimova, Lucie 

Fikarová, Petra Šotkovská, Romana Miksová), pomocníkům z Českého ranče, díky kterým mohla 

Appashow proběhnout. Děkujeme i ranči samotnému za perfektní zázemí. Poděkování také patří 

samotným jezdcům za vytvoření dobré a férové atmosféry. No a samozřejmě těm, kteří se stali sponzory 

a patrony naší show. Jen díky nim jsme mohli rozdat velké množství cen a uskutečnit tyto závody.  

 

 

 



VÝROČNÍ ZPRÁVA APPALOOSA HORSE CLUBU CZECH REPUBLIC 2023 

 

KONTAKTY 

 

Mgr. Radka Šťovíčková 

Prezident ApHC CZ 

+420 776 316 753 

aphccz@gmail.com 

 

Ing. Věra Ouředníčková 

Viceprezident ApHC CZ 

+420 723 650 483 

aphccz@gmail.com 

 

 

tel:+420776316753
mailto:aphccz@gmail.com
tel:+420723650483
mailto:aphccz@gmail.com


Přehled příjmů a výdajů
Appaloosa Horse G|ub Gzech RepubtirlČ: 7o106851 Rok.2023 Dne:23.A2.2024

Strana í
Tisk všech záznamťl

Typ operace Hotovost Úa* Celkem

Příjem celkem
Příjem z podnikání
Příjem nezvyš. základ

Výdaje celkem
Výdaje z podnikání
výdale nesniŽ' základ

Příjem - výdaje celkem
Příjem _ výdaje na podnikáni

PrŮběŽné příjmy *

PrůběŽné výdaje *

Peněžní prostředky *

20 000,00
26 000,00

0,00

2 048,00
1 839,00

209,00

23 952,00
24161,W

23 000,00
0,00

5 374,00

62 559,{X)
34 809,00
27 754,00

85 07í'58
69 871,58
15 200,00

88 559,m
60 809,00
27 754,A0

871í9'58
71710,58
15 409,00

-zzs1z,s, tr/@l
-35 062,58

0,00
23 000,00

85258,22

" V sestavě nejsou zahrnuty průběŽné poloŽky převedené z předešlého roku.
** Stav peněŽních prostředků je vypočten ve zvolených cenách ( cena, DPH, cena+DPH ) a souhlasí se stavem Účtů a hotovosti

pouze V případě cena+DPH'

sestava zahrnuje příjmy a vydajeza všechny $ , nezahrnuje uzávérkavé Úpravy příjmů a výdajů

Tištěno v cenách bez DPH.

-10 90í'58

23 000,00
23 000,00

90632,22



Příjmy a qýdaje (měsíěně)
Appaloosa Horse club Czech RepublirtČ: 70'í06851 Rok:2023 Dne 23.02.2024

Strana 1

Tisk všech záznamú

Rok Měsíc Příjem Výdaj Nedaňový příjem Nedaňový výdaj Příjmy celkem výdaje celkem

2023 Leden
2023 Únor
2023 Březen
2423 Duben
2a23 Květen
2023 Červen
2a23 Červenec
2423 Srpen
2023 záÍí

0,00
2 300,00
I 300,00
6 000,00
I 500,00

25 500,00
1 000,00
I209,00

0,00

1 285,00
19 755,86

0,00
0,00

18 902,99
I848,00
8178,97
2 688,83

11 050,93

4 754,A0
2 500,00

0,00
1225A,AA
3 250,00
I 000,00
1 000,00
1 000,00
2 000,00

0,00
11125,ffi

0,00
nnn
0,00

4 284,00
0,00
0,00
0,00

4 75A,AA
4 800,00
8 300,00

18 250,00
12750,44
26 504,A0
2 000,00
I209,00
2 000,00

1 285,00
30 880,86

0,00
0,00

18 g02,SS
u 132,A0
8178,97
2 688,83

11 050,93

Celkem 60 809,00 71710,58 27 75A,AA 15 409,00 88 559,00 87 119,58


